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Arsredovisnin

BRF Dinglehus nr 1

754600-0170

Styrelsen for BRF Dinglehus nr 1 far harmed 1dmna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allmént om verksamheten
Féreningen registrerades ar 1957 och skall férvalta fastigheten och &t medlemmar upplata bostéder f6r obegrénsad tid.

Féreningen har sitt séte i Munkedals Kommun.

FLERARSOVERSIKT

2001-2012 1901-1912 1801-1812 1701-1712
Nettoomsattning 842 655 796 351 770 687 771 497
Resultat efter finansiella poster 8 281 16 229 3098 131 258
Soliditet % 54 52 52 50
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Balanserat Arets Totalt
resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 1346 860 16 229 1363 089
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rakning 16 229 -16 229 0
Arets resultat 8 281 8281
Belopp vid arets utgang 1363 088 8 281 1371369
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat 1363 088
Arets resultat 8 281
Summa 1371 369
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning 1371369
Summa 1371369

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerfériandringar m.m.

Avgiftsintakter
Paminnelseavgifter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Bankrantor
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2020-01-01 2019-01-01
_2020-12-31 2019-12-31
842 655 796 351

- 200

842 655 796 551
-617 137 -517 907
-73 430 -106 681

-11 839 5118
-108 016 -124 306
-810 422 -754 012
32233 42539
3556 3092

-27 508 -29 402

-23 952 -26 310
8281 16 229

8 281 16 229
8281 16 229
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BALANSRAKNING
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TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anliggningstillgéngar

Summa anlidggningstillgangar

Omsiattningstillgangar
Varulager m.m.

Lager Olja

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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4 1869 427 1962 040
5 35082 50 485
1904 509 2012525
1904 509 2012525
43 093 42 962
43093 42 962
11208 11744
11208 11 744
585 960 560 508
585 960 560 508
640 261 615214
2544770 2 627 739
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut och banker

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31 2019-12-3
1363 088 1346 860
8 281 16 229
1371 369 1363 089
1371369 1363 089

6

1072 525 1100 905
1072 525 1100 905
6533 27 866
9518 5113
1256 942
83 569 129 824
100 876 163 745
2544770 2627739
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anldaggningstillgdngar.

Avskrivning gors 6ver den férvéntade nyttjandeperioden.

Ar
Byggnader och mark 10-50
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-10

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberéattelsens flerdrséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not 2 Fastighetskostnader 2020 2019
Div. Driftskostnader 5809 21 601
Rep. o underhall av fastigheten 161 252 33 531
Elkostnader 121 355 148 510
Olja 35992 37 007
Vatten, avlopp o sophdmtning 137784 124 359
Témning atervinning 9631 9 402
Fastighetsforsakring 34332 33297
Vagavgift Samfallighetsféreningen 21450 21450
Internetkostnad Telia 70 809 70 468
Fastighetsskatt o fastighetsavgift 18723 18282

Summa 617 137 517 907
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Not 3 Ovriga kostnader

Méteskostnader och fixarfika
Forbrukningsinventarier

Rep o underhall av inventarier, panna, element mm
Porto

Styrelsearvode

Redovisningstjanster

Bankkostnader

Kostnader Bolagsverket

Ldmnader minnesgavor

Summa

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Not 5 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat varde

Not 6 Forfallotid skulder

Forfaller inom ett ar fran balansdagen

2020
1141
4054
31771
5500
28711
753
1000

500
73 430

2020-12-31

2614921
2614921

-652 881

92613
-745 494

1869 427

2020-12-31

335088
335088

-284 603

-15 403
-300 006

35082

2020-12-31

28 380
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2019
1924
675

58 365
88

6 000
36 876
753
2000

0
106 681

2019-12-31

2614 921
2614921

-543 977

-108 904
-652 881

1962 040

2019-12-31

335088
335 088

-269 201

-15 402
-284 603

50 4385

2019-12-31

28 380
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Not 7 Stillda sakerheter 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar 1495 100 1495 100
Summa stillda sidkerheter 1 495 100 1495 100
UNDERSKRIFTER
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